平成 28年２月８日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 種 橋 牧 夫

問合せ先責任者 経 営 企 画 部 長  新 城 勇 治

 TEL  (03)6837－7710

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

役員異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月８日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を行なうことを内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成 28 年３月 29 日開催予定の定時株主総会にて正式に決定す

る予定であります。

記

１．平成 28 年３月 29 日付 役員異動

（１）役員異動

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継 続 職 氏 名

ソリューション営業本部長 流通営業本部長 代表取締役 社長執行役員 種橋 牧夫

流通営業本部長
代表取締役 専務執行役員

経営管理本部長
輿水 秀一郎

（２）退任取締役

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継 続 職 氏 名

取締役 執行役員

ソリューション

営業本部長

 那須 健二

なお、那須健二は取締役を退任し、当社顧問に就任する予定であります。

（３）新任取締役候補

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継 続 職 氏 名

取締役

ソリューション営業本部

副本部長

執行役員

ソリューション企画部長
中町 純一

（４）退任監査役

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継 続 職 氏 名

 監査役（非常勤）  平野 慎一

（５）新任監査役候補

新 職
(または兼務する新職)

旧 職 継 続 職 氏 名

監査役（非常勤）   重田 敦史

＊重田敦史は現在株式会社東武ホテルマネジメント代表取締役社長であります。

以 上